
是非聞いておきたい！
「我が家の相続セミナー」のご案内

小牧市協働提案事業

ご自身の「目の黒いうち」に大切なわが家の将来
をご家族と決めることが大切です。
認知症対策も必要です。
後悔しないための相続のポイントをわかりやすく
お話しします。
ふるってご参加ください！

10:00～12:00（開場9:45）
【場　所】東部市民センター視聴覚室
【参加費】無料
【定　員】30名（要事前申込）

我が家の相続セミナーに参加をご希望の方は裏面参照の上、FAX・メール・お電話にてお申込みください。

後藤　明氏
ＣＦP®（国際上級ファイナンシャルプランナー)

共催：桃花台を考える会　小牧市
後援：桃花台区長会　桃ケ丘小学校区地域協議会

2023年2月19日(日)　

相続問題をまるごと解決〜L後悔しない5つのポイント〜

「実家相続トラブルゼロ！‟トヨタ式”生前対策法」をベースに実家
相続に関わるとともに、お金・各種手続き・法的対処～暮らし方や
不動産の利活用などのトータルサポートを行っている。実家相続の
生前対策サポートを行う専門家。

※新型コロナウィルス等の感染予防・拡散防止のため
　ご来場の際はご理解とご協力をお願いいたします。



幅広い知見と豊富な経験

から、納得できるアドバ

イスを頂戴しました。

同席した妻と、次は終活

や相続についてお願いし

ようかと話しています

誰に相談してよいかも分か
らず不安でした。お話を聞
けてスッキリしました。

★セミナー受講者は個別相談
が1時間無料で受けられます！

 
★お困りごとがありましたら
 悩んでいないで、是非この機
 会にご相談されてはいかがで
 しょうか？

「桃花台を考える会」では、住まいのよろず相談を
【毎月第2火曜日　10:00～12:00】にピアーレ広場にて行っております。
相談員が無料で内容をお伺いいたします。また、必要に応じて専門スタッフが対応いたします。
住まいに関するお悩みやお困りごとがございましたら、お気軽にご相談ください。

≪個別相談を受けられた方の声≫
商品の販売や勧誘など一切なく、
相談にのって頂けました。
今後について有意義なアド
バイスがもらえました

古雅70代 Nさん

光ヶ丘80代 Kさん

桃ケ丘70代 Tさん

先生の豊富な体験のもとに、相続

について有意義なアドバイスをい

ただき、妻も非常に喜んでいました 桃ケ丘70代 Sさん

個別相談

我が家の相続セミナーに参加をご希望の⽅はFAX・メール・お電話�にてお申し込みをお願いいたします。

申し込み先：桃花台を考える会 住宅問題リーダー 三⽊孝⾏
電話：090-1628-4692
FAX�：0568-68-9173
  ：takezou831@yahoo.co.jpﾒ ｰ ﾙ


